
Kool jäi
Hiljuti lõpetas Rapla rajoo

nis M. Aitsmani nim. Kutse
keskkoolis nr. 29 viies lend. 
Lõpuaktusel ei tahtnud kooli 
avar saal kuidagi mahutada 
kõiki lapsevanemaid ja majan
dite esindajaid, kes tulid poe
gade ning majandinoorte pi
dupäevale kaasa elama.

Muusikahelide saatel sise
nesid saali 113 rühikat noor
meest, kellel jäi seljataha kolm 
aastat pingsat õppetööd. Saali 
toodi kooli ilipp. Aktusekõnes 
ütles kooli direktor Albert Zu- 
ping, et kutsekeskkool laseb 
viiendat korda välja keskhari
dusega põllumajanduse meh
hanisaatoreid, et 1920. a. ala
tes on kooli lõpetanud rohkem 
kui 8000 inimest, et praegune 
aeg on eriti tähtis, kuna võeti 
vastu toitlusprogramm, mille 
elluviimisele aitavad kaasa tä
nased lõpetajad.

Kutsekeskkoolis ei olnud 
kerge õppida, sest peale eriai
nete tuli omandada ka üld
ained. Õpetajad, grupimeister 
koos šeffõpetajatega ja teised 
töötajad on palju teinud, et 
õppetöö edukas oleks. Majan
did toetasid õpilasi omapoolse
te stipendiumidega. «Suur 
aitäh lastevanemaile koduse 
kasvatustöö eest,» ütles A l
bert Zuping.

seljataha
Järgnes diplomite ja III või 

II klassi traktoristi-masinisti 
tunnistuste kätteandmine.

Kooli kehalise kasvatuse ju
hataja Hugo Suislep andis 
sporditöös silmapaistnud lõpe
tajaile üle vimplid ja mäles
tusesemed.

Kooli direktor Albert Zu
ping õnnitleb Ääsmäe sovhoo
sist õppima suunatud Aare 
Simovarti.
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Lõpetajaid tervitasid kooli 
direktori asetäitja Ants Oja- 
vee, Rapla rajooni «Vabadu
se» kolhoosi parteisekretär

Andres Raud, lastevanemate 
esindaja ja II kursuse õpilane 
Rita Rehe. Lõpetajate nimel 
esines sõnavõtuga Olev Paga- 
rand.

Harju rajooni majandeisse 
asuvad tööle kokku 18 lõpeta
jat, nendest «Kungla» ja Hai
ba sovhoosi kummassegi neli, 
Tallinna EPT-sse kolm, Saku 
näidissovhoosi ja Aruküla kol
hoosi kummassegi kaks, Ääs
mäe sovhoosi, «Rahva Võidu» 
kolhoosi ja Harju KEK-i igas
se üks.

Juba käib koolis vilgas te
gevus, et teha ettevalmistusi 
uueks õpiaastaks, mis algab 1. 
septembril. Võetakse vastu 
avaldusi ja dokumente nen
delt, kes soovivad siia õppima 
tulla. Kooli komplekteerimine 
uute õpilastega toimub põhi
liselt juulikuu jooksul. See
pärast tuleb avalduste esi
tamisega rutata.

Pärast üldhariduskooli 8. 
klassi lõpetamist saab siin kol
me aasta jooksul õppida kas 
laia profiiliga traktoristiks- 
masinistiks, traktorite, autode 
põllutöömasinate remondilukk- 
sepaks või aedviljakasvata- 
jaks. Viimane eriala on väga 
populaarne tütarlaste hulgas.

Kutsekooli gruppides saab 
aasta jooksul õppida kas III 
klassi traktoristiks või III 
klassi traktoristiks maaparan- 
dustöödel.
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